
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Вищий навчальний заклад Укоопспілки "Полтавський університет економіки і 

торгівлі"
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ПОЛТАВА

(населений пункт)

від «13» серпня 2018 року №568-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вищий навчальний заклад Укоопспілки 
"Полтавський університет економіки і торгівлі" у 2018 році та рішення 
приймальної комісії від «13» серпня 2018 року, протокол №39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Нестуля О.О.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 568-С

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3846682 Додух Ольга Миколаївна 037064 B18 27.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 335,3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 568-С

073 Менеджмент Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3649700 Банк Віталіна Віталіївна 195242 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент і 
адміністрування

301,56

3645414 Бережецький Олександр Сергійович 195230 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент і 
адміністрування

303,2

5040722 Брюхач Ростислав Миколайович 077144 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент і 
адміністрування

308

3665440 Закревський Валерій Юрійович 195241 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент і 
адміністрування

302,72

3646016 Ковальов Максим Вікторович 195244 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент і 
адміністрування

315,5

3646209 Литовка Юлія Миколаївна 195283 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент і 
адміністрування

315,63

3647503 Лопаєнко Олександр Юрійович 158726 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент і 
адміністрування

323,37

5046817 Мосієнко Дар`я Анатоліївна 195293 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент і 
адміністрування

311,72



3646338 Ничипорук Сергій Сергійович 195291 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент і 
адміністрування

305,36

3647111 Покотило Альона Вікторівна 195287 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент і 
адміністрування

337,58

3649590 Радченко Олександр Сергійович 195294 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент і 
адміністрування

308,27

3647585 Савицький Андрій Володимирович 195324 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент і 
адміністрування

313,14

3647445 Салов Олексій Олегович 195330 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент і 
адміністрування

312,79

3647886 Талашова Наталя Володимирівна 195334 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент і 
адміністрування

335,5

3647989 Ходос Вадим Віталійович 195331 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент і 
адміністрування

303,21

3648110 Яременко Ярослав Вячеславович 195328 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент і 
адміністрування

315,86



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 568-С

073 Менеджмент Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3967559 Бистрицький Олег Віталійович 195206 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-
адміністрування

365,11

3650387 Корнієнко Віктор Станіславович 195243 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-
адміністрування

307,4

3650752 Ландар Владислав Олегович 195290 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-
адміністрування

301,31

3650922 Литвин Юлія Миколаївна 195289 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-
адміністрування

320,86

3652417 Покрова Ростислав Русланович 195288 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-
адміністрування

323,34

3653892 Семьонова Анна Сергіївна 195301 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-
адміністрування

343,26

4870616 Червяков Денис Геннадійович 195306 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-
адміністрування

310,14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 568-С

075 Маркетинг Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3647336 Довгаль Давид Андрійович 109834 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 303,6

3664741 Заславець Олександр Олександрович 109865 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 267,69

4952717 Караулов Андрій Олексійович 178840 B18 06.07.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 370,2

3645713 Мірчук Максим Валентинович 109890 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 273,75

3646293 Олексенко Вікторія Володимирівна 195282 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 306,12

4844020 Омельяненко Владислав Юрійович 112493 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 329,88

3646794 Тімошенко Євген Андрійович 109898 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 274,27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 568-С

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3683290 Андрусенко Євгеній Миколайович 158834 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічні закупівлі 339

4570278 Вихренко Олександр Анатолійович 158616 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічні закупівлі 368,17

4210366 Денисова Юлія Володимирівна 081231 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічні закупівлі 373,35

3683064 Жепко Назарій Олексійович 195222 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічні закупівлі 354,53

3683204 Завора Лєна Іванівна 158835 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічні закупівлі 341,61

3681837 Заєць Євгенія Миколаївна 158837 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічні закупівлі 317,06

4379361 Кудацький Олександр Миколайович 195205 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічні закупівлі 392,38

3671732 Малюк Роман Русланович 195261 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічні закупівлі 320,75



3671798 Манжуров Микита Віталійович 195262 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічні закупівлі 319,35

3682133 Материнко Володимир Олександрович 158838 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічні закупівлі 360,1

5047509 Северін Ольга Андріївна 044037 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічні закупівлі 378,67



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 568-С

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4950054 Бзот Дмитро Володимирович 078029 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Товарознавство і 
комерційна діяльність

359,63

3664228 Долголенко Михайло Михайлович 037525 B18 27.06.2018 Диплом 
бакалавра

Товарознавство і 
комерційна діяльність

381,66



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 568-С

081 Право Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4847860 Ященко Інна Віталіївна 070432 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 381



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 568-С

122 Комп'ютерні науки Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4845735 Антоненко Анна Анатоліївна 158818 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки 283,1

3647917 Гусар Михайло Васильович 158339 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки 330,37

4966506 Козодуб Владислав Сергійович 158816 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки 310,69



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 568-С

181 Харчові технології Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4475260 Беркита Ганна Андріївна 077445 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології в 
ресторанному 
господарстві

298,44

3664494 Івченко Валерія Олександрівна 195200 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології в 
ресторанному 
господарстві

329,86



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 568-С

241 Готельно-ресторанна 
справа Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4845707 Головченко Леонід Валерійович 078045 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Готельно-ресторанна 
справа

325,24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 568-С

242 Туризм Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3671278 Самболя Дар`я Валеріївна 070494 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Туризм 244,2

3700615 Тесленко Карина Миколаївна 036643 B18 15.06.2018 Диплом 
бакалавра

Туризм 262,66



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 568-С

292 Міжнародні економічні 
відносини Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3601395 Дегтяр Віталій Сергійович 195233 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
економічні відносини

307,3


